
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1 k OBJEDNÁVCE
Č íslo  objednávky: Q 6E U -0Q 4639 (uvádějte při fakturaci)

Číslo dodavatele: 2/2020
IS P R O F IN /IS P R O F O N D : r uvádějte při fakturaci)

D5 - Geometrické plány - k.u. Holostřew
uzavřené dne 18.02.2020 mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
IČO:

DIČ:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Ing. Jana Pekařská
se sídlem
IČO :

DIČ:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Dodavatel14)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Čechova 2453/43, 301 00 Plzeň
71054731
CZ6253280385
O S V Č

(Objednatel a Dodavatel dále také společně jako „Smluvní strany11)

Stránka 1 z 2



Dle objednávky č.: 06EU-004639 mají být Služby, specifikované v její příloze č.l a 2, dodány 
v termínu do 30.06.2020. Vzhledem k Vládou ČR vyhlášenému nouzovému stavu v souvislosti 
s pandemií koronaviru a navazujících omezujících opatření nemohl Dodavatel provést úkony 
spojené s vytyčením vlastnických hranic, včetně následného seznámení vlastníků s jejich 
průběhem. Tyto úkony lze provést až po termínu 17.05.2020, kdy došlo k ukončení nouzovému 
stavu.

Vzhledem k výše uvedeným důvodům se Smluvní strany dohodly na prodloužení termínu 
dodání Služeb takto:

Původní termín dodání služeb: 30.06.2020 

Nový termín dodání služeb: 30.09.2020

Ostatní ujednání objednávky č.: 06EU-004639 zůstávají beze změny.

V případě akceptace Dodatku č. 1 Dodavatel Dodatek č. 1 písemně potvrdí prostřednictví e- 
mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 k Objednávce Smluvní strany připojily 
své podpisy.

V Plzni dne 2 6 - 06 -  2020
Za Objednatele:

V Plzni dne 23.06.2020 

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2


